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ODPOWIEDZ NA WNIOSKI O WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. Dostawa sprzetu
komputerowego w ramach projektu grantowego ,,Cyfrowa Gmina”

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pdin. zm.), Zamawiajacy — Gmina
Myslibérz, przekazuje tres¢ wnioskdw o wyjasnienie tresci SWZ oraz udzielone wyjasnienia.

Pytanie 1

Czesc¢ 10

3 sztuki wysokowydajnych urzadzen wielofunkcyjnych

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie z kolorowym pulpitem sterowniczym z wyswietlaczem
ciektokrystalicznym 9 cali?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy opuszcza takie urzadzenie.

Pytanie 2

Czes¢ 10

3 sztuki wysokowydajnych urzadzen wielofunkcyjnych

Sterownik UFR, ktéry jest wymagany w specyfikacji, jest nazwg wtasng jednego producenta na
rynku. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy dopusci rozwigzanie rownowazne o innej nazwie
wiasnej?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie rownowazne i innej nazwie wtasnej.

Pytanie 3
Czy zamawiajgcy dopusci komputery stacjonarne z gtosnikiem 1W?

Odpowiedzi:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza komputery stacjonarne z gtosnikiem 1W.

Pytanie 4
Czy zamawiajgcy dopusci komputery stacjonarne z czytnikiem kart 3 in 1?

Odpowiedzi:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza komputery stacjonarne z czytnikiem kart 3 in 1.
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Pytanie 5

Czy zamawiajacy dopusci komputery stacjonarne posiadajace nastepujgce ztgcza
zewnetrzne: 4x USB 3.2 typ-A, 4x USB 2.0 typ-A, 1 x USB 3.2 typ-C, 1x RJ-45, 1 x RS-232, 1x
HDMI, 2 x DisplayPort, 3 x Audio Jack (3,5mm)?

Odpowiedzi:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza komputery stacjonarne posiadajgce powyzsze ztacza.

Pytanie 6
Czy zamawiajacy dopusci komputery stacjonarne o wymiarach 93 x 298 x 340 mm i wadze
5.3 kg?

Odpowiedzi:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza komputery stacjonarne o podanych wymiarach.

W imieniu zamawiajgcego:
Zastepca Burmistrza Mysliborza
— Pan Przemystaw Klitynrski



